
PORZĄDEK OBRAD

XXXIX Sesja Rady Gminy Skąpe

Data: 2021-12-16, godzina 9:30

Miejsce obrad: Sala konferencyjna kompleksu klubowego „Kalinowe Pola”

 

Porządek

Otwarcie obrad sesji.1.
Wręczenie medali przez Wójta Gminy Skąpe Pana Zbigniewa Wocha za długoletnie pożycie2.
małżeńskie.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na rok 2022:3.

odczytanie projektu uchwały budżetowej na rok 2022,a.
odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonejb.
Górze o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na rok 2022 wraz z
uzasadnieniem;
odczytanie opinii komisji stałych;c.
wniesienie autopoprawek do projektu uchwały, dyskusja i ich przegłosowanie;d.
głosowanie nad projektem uchwały budżetowej Gminy Skąpe na rok 2022.e.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skąpe na4.
lata 2022-2030:

odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansoweja.
Gminy Skąpe na lata 2022-2030;
odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonejb.
Górze o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Skąpe na lata 2022-2030,
odczytanie opinii komisji stałych;c.
wniesienie autopoprawek, dyskusja i ich przegłosowanie;d.
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozye.
Finansowej Gminy Skąpe na lata 2022-2030.

Podjęcie uchwał w sprawie:5.
o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2021 rok,a.
utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie ryczałtowej stawki opłaty zab.
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy
Skąpe
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadamic.
komunalnymi,
wysokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości,d.
na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na
cele rekreacyjno – wypoczynkowe,
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,e.
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługif.
pozbywania się odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych,
zasad ustalenia diet radnych Gminy Skąpe,g.
zasad przyznawania diet sołtysom i przewodniczącemu zarządu osiedla oraz zwrotuh.



kosztów podróży służbowej,
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej,i.
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Świebodzińskiego,j.
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022k.
rok,
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok,l.
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Skąpe na 2022 rok.m.

Ustalenie planów pracy Komisji na 2022 rok.6.
Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.7.
Interpelacje i zapytania radnych.8.
Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz odpowiedzi na nie.9.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.10.
Przedłożenie Radzie rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Skąpe.11.
Wolne wnioski i informacje.12.
Przyjęcie protokołu XXXVIII sesji Rady Gminy Skąpe.13.
Zamknięcie obrad.14.


